22
AGRI 515/24
AGRI 65 - AGRI 90
MADE IN ITALY
Mango ergonómico
Manómetro de glicerina
Cabezal de 2 cilindros de hierro fundido
Control neumático y

S500
Motocompresores gasolina
Type Code
LOMBARDINI
DIESEL
LxPxH
MSU 598/C  * 1121440910 17 420 14.8 25.2 14 203 11 AB 598 2/2 890 76  1400x825x780 150
MSU 598/C AE * s 1121440911 17 420 14.8 25.2 14 203 11 AB 598 2/2 890 76  1400x825x780 155
MSU 678/C  1121440912 17 580 20.5 34.8 14 203 11  AB 678 2/2 890 76  1400x825x780 170
1121440913 17 580 20.5 34.8 14 203 11  AB 678 2/2 890 76  1400x825x780 175
LxPxH
•
•
•
•
MSU 598 - 678
Moto compresor generador
diésel
14 bar
* Generador monofásico y trifásico (2 kVA monofásico - 6 kVA trifásico)
• Generador monofásico (3 kVA)
s Versión con arranque eléctrico. (No incluye batería).
FIAC. Fiabilidad Integral Aire Comprimido Ibérica, S.L.
VERSIÓN
ARRANQUE
ELÉCTRICO
€
MSU 678/C AE • s
•
MSU 598/200 * 1121440858 200 420 14.8 25.2 14 203 11 AB 598 2/2 890 76 1460x460x1140 195
MSU 598/200 AE * s 1121440859 200 420 14.8 25.2 14 203 11 AB 598 2/2 890 76 1460x460x1140 200
MSU 678/200 1121440860 200 580 20.5 34.8 14 203 11  AB 678 2/2 890 76 1460x460x1140 215
MSU 678/200 AE • s 1121440861 200 580 20.5 34.8 14 203 11  AB 678 2/2 890 76 1460x460x1140 220
 ••
l
l/min
Disp.
CFM m3/h bar psi HP
Grup.
Pump
Cil.
St.
min-1 dB (A) mm kg
29
Tipo Cód.
LOMBARDINI
DIESEL
LxPxH PVP
l l /min bar HP
Grup.
Pump
Cil.
St.
min-1 dB (A) mm kg €
MSU 998 PISTÓN 1121440828 90 800 14 17 AB998S 2/2 1090 76 810x860x1690 378
MSU 1000 TORNILLO 90 1000 13 17 EVO-1 - 1900 76 810x860x1690 378
MADE IN ITALY
Motocompresor generador
diésel
MSU 998
Grupo filtro regulador-lubricador
Filtro industrial externo